РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕryЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУГАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

приднlстровськА молдАвськА
рЕспуБлlкА

БЕндЕрськА MlcbKA
рАм нАродних дЕпутАтlв

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛМВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕНДЕРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕшЕНиЕ Ns 28

4б се""* 26
"or"r"u

19 декабря 202З г.
г. Бендеры

о внесении изменений
в Решение }'{! l3 от 20.07.2017 r.2| сессии 25 созыва
<О Положении <О порядке определенЕя размера
арендной платы недвихимого и иного и}rущества
м)лиципальной собственности, находящегося
на территории г. Бендеры>

В соответствии с подп)лкгом 2) статьи 11 Закона Придпестровской Молдавской
Республики от 05.11.1994 г. <Об органах местной власти, местного саI\,lоупрiлвления и
государсгвенной администрации в Приднестровской Молдавской Республике>
(СЗМР 94-4) в дейсгвующей редакции, Законом Приднесгровской Молдавской
Республики от 05.04.2016 г. Ns 84-З-VI <Об аренде государственного и tчfJrницип:лльного
имJлцества) (САЗ 16-14) в действ}rcщей редакции, Постлlовлением Правrtтельства
Приднесгровской Молдавской Республики от 05.08.2016 г. Nb 214 <О реапизации порядка
передачи в аренду здший, сооружений и иньrх объекгов имуществ:D) (САЗ 16-З2)
в действующей редакции, рассмотев обряrцение государствеЕной администрации
г. Бендеры от 25.10.2023 г. Jф 01-21/2бб0, 1"lитывая рекомендации поgгоянной
дегr}татской комиссии по промышленности, архитекryре, муниципапьной собственности
и земельным ресурсам,-

городскоIа совЕт }цродншх дЕIryтАтов рЕпIил:

l. Внести в Решение J',lb l3 от 20.07.20l'| г. 44 сессии 25 созыва <<о Положении
<О порядке определения ре}мера арендной платы недвижимого и иного имущества
муницип:лпьной собственности, находящегося на территории г. Бендеры> с измененllями
и дополнениями, внесенными Решением Ns 26 от 26.04.2018 г. 31 сессии 25 созыва"
Решением Ns 48 m 16.08.2018 г.33 сессии 25 созыва, Решением Jф 28 m 19.12.2019 г.
50 сессии 25 созыва" Решением Nэ 22 от 29.12.2020 г. 3 сессии 2б созыва, Решением Ns 29
m 06.04.2023 г. 39 сессии 26 созывц Решением J{! 32 m 08.06.202З г. 4l сессии
26 созывц Решением JlЪ 43 от 20.07.202З г. 42 сессии 26 созыва" Решением Ng 38
gt 28.09.202З г. 44 сессии 26 созыва,, след/ющие изменения:

а) rrщкт 2.9. Приложения Ns 1 к Решению искJIючить;

б) пункг 2.10. Приложения }{Ь l к Решению искJIючить.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дЕя, следr'ющего за днем его
официального опубликования.

Председатель городского Совета
народньIх депутатов

20'9r,fvипп.6ёщ lхп rпопиDэфrФr з a22,т ]000

Ю.И. Кара